TONG TONG

Offnungszeiten:

Dienstag bis Sonntag

11:30 bis 14:30
17:30 bis 22:30

Montag Ruhetag

Bei Riickfragen
06442 | 931082
0163/ 6141132



MTTAGSKARTE

von
Montag bis Samstag 11:30 - 15:00 Uhr

Bei jedem Gericht ist eine Vorspeise nach Wahl
im Preis enthalten:
Peking Suppe - Gemiisesuppe - Gebackene Wan Tan
Gemischter Salat - Friihlingsrolle - Gemiiserélichen

M1 Gebratener Reis mit Hihnerfleisch *

M2 Gebratene Nudeln mit Hilhnerfleisch *

138 Gebratene Nudeln mit gebackene Ente ™™

M3 Rindfleisch ,Sichuan Art* (scharf) 244 FR

M4 Rindfleisch mit Zwiebeln (scharf)

M5 Panierte Hihnerbrust mit stiR-saurer SoRe *#

M6 Huhnerfleisch mit Curry (pikant) ©

M7 Gebackene Ente mit Ananas und siR-saurer SoRRe 2 2
M9 Huhnerfleisch mit Bambus und frischen Champignons ™
M10 KUNGPOO Ente mit Bambus, Zwiebel, Lauch, Karotten

und Paprika (scharf) ™ F 2

M11 Paniertes Schweinefleisch mit stiR-saurer SoRe **
M12 Gebackene Ente mit verschiedenem Gemise ™

M13 Geb. Fisch mit Ananas, Gemiise und stiR-saurer SoRe * 2P F?
M14 Rindfleisch Chop suey "

M15 Huhnerfleisch Chop suey *

M16 Gebackene Huhnerbrust mit ErdnusssoRe ™

M17 Gebackene Ente Kanton Art mit Sojasprossen ™

728 Vegetarisches Mixgemise *

729 Gebratene Garnelen mit verschiedenem Gemiuse ® F
3010 Acht Schatze mit Huhn, Schwein, Rind, Garnelen, scharf »#*#FR
3017 Gebratener Tintenfisch mit schwarzen Bohnen F*

3018 Gebratene Reisnudeln mit vers. Fleischsorten
(Huhn, Schwein, Rind, Garnelen) "

3019 Gebackene Garnelen mit stiB-saurer SofRe > ® ™
3020 Gebr. Glasnudeln mit verschiedenem Fleisch und Gemise *

11,80 €
11,80 €
12,80 €
12,80 €
12,80 €
12,80 €
11,80 €
12,80 €
11,80 €
12,80 €

12,80 €
12,80 €
12,80 €
12,80 €
11,80 €
12,80 €
12,80 €
10,80 €
13,50 €
13,50 €
13,80 €
13,50 €

13,80 €
13,50 €
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12
13
14
15

17
18
19

SVPPEN

Eierblumensuppe mit Hihnerfleisch +* <+

Wantan Suppe (Teigtaschen) * < F

Hiuhnersuppe mit Glasnudeln »**

Tomatensuppe mit Hihnerfleisch *2

Peking Gulaschsuppe (sauer-scharf) 2
Garnelensuppe mit Hihnerfleisch -4 8t
Seetangsuppe mit Hihnerfleisch und Glasnudeln ***

Kung-Fu Suppe mit versch. Gemuse
und Huhnerfleisch, scharf 4t

Nudelsuppe mit versch., Fleisch u. Gemuse **®*

VORIPEISEN

Vegetarische Minirollen mit sti3-saurer SoRRe ™
Frahlingsrolle #

Kroepek (Krabben Chips) *&°

Geb- Wantan mit stiR-saurer SoRe ¢

SALATE

Gemischter chinesischer Salat
Huhnerfleischsalat
Krabbensalat ®

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
6,80 €
4,90 €
4,90 €

13,80 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

4,30 €
9,80 €
19,80 €



23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34

35
36
37

REISGERICHTE

Gebratener Eierreis mit Hihnerfleisch - *©
Gebratener Eierreis mit Schweinefleisch ©F
Gebratener Eierreis mit Rindfleisch < F

Gebratener Eierreis mit Krabben ¢ F

Gebratener Eierreis mit Huhn, Schwein, Krabben ¢ F

NASI GORENG gebr., Eierreis mit Curry, und vers. Fleisch
(Huhn, Schwein, Rind, Garnelen), scharf &¢F

NVDELGERIKHTE

Gebratene Nudeln mit Ente *F

Gebratene Nudeln mit Hihnerfleisch *F
Gebratene Nudeln mit Schweinefleisch *F
Gebratene Nudeln mit Rindfleisch *F
Gebratene Nudeln mit Krabben * & F

BAMI GORENG gebratene Nudeln mit Curry und vers.
Fleisch (Huhn, Schwein, Rind, Garnelen), scharf * ©

Gebratene Nudeln mit knusprige Hahnchenbrust * ®
Gebratene Reisnudeln mit Huhn, Schwein und Krabben & F

SAN SIEN Glasnudeln mit verschiedenen Sorten Fleisch
(Huhn, Schwein, Rind, Garnelen) & F

13,80 €
13,80 €
14,80 €
18,80 €
15,80 €
15,80 €

18,80 €
13,80 €
13,80 €
13,80 €
18,80 €
16,80 €

15,50 €
16,80 €
16,80 €



38
39
40
42
43
46
47

48
50
51
52
55

HVHN

Hihnerfleisch Chop suey mit verschiedenem Gemiise *
Hahnerfleisch mit Champignons und Bambus *
Hahnerfleisch Sichuan mit Gemuse “#4AF
Hahnerfleisch mit Curry, scharf ©

Panierte Hihnerbrust mit Ananas in sti3-saurer SoRRe 2
Hiuhnerfleisch mit chinesischen Pilzen Bambus ©
KUNGPOO Huhn mit Bambus, Zwiebel, Lauch, Karotten
und Paprika (scharf) ™F

Hihnerfleisch mit Morcheln und Bambus *

Gebratenes Hihnerfleisch mit stiR-saurer SoRRe * 2
Gebratenes Huhnerfleisch mit Honig ™

Panierte Hihnerbrust mit ErdnusssoRRe und Sojasprossen ™ F2
Huhnerfleisch mit schwarzen Bohnen, scharf *

15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €

15,50 €
15,50 €
15,80 €
15,80 €
15,80 €



57
58
59
61
62
68
70

73

74
75
76
78
79
80
82
84
85

89

X<HWEIN

Schweinefleisch Chop Suey mit versch., Gemise *
Schweinefleisch mit Champignons und Bambus *
Schweinefleisch Sichuan mit Gemuse -4 FR
Schweinefleisch mit Curry, prickelnd scharf ©
Schweinefleisch mit chinesischen Pilzen und Bambus *
Gebratenes Schweinefleisch mit siiR-saurer Soflze **
KUNGPOO Schweinefleisch mit Bambus, Zwiebel, Lauch,
Karotten und Paprika (scharf) ™*

Paniertes Schweinefleisch mit ErnusssoRe und Sojasprossen ™

RIND

Rindfleisch Chop suey mit verschiedenem Gemiise *
Rindfleisch mit Knoblauch, Sichuan Art, scharf »#*AFR
Rindfleisch mit Champignons und Bambus *

Rindfleisch mit Curry, scharf ©

Rindfleisch mit chinesischen Pilzen und Bambus *
Rindfleisch mit chinesischen Morcheln und Bambus *
Gebratenes Rindfleisch mit Zwiebeln *

Rindfleisch mit schwarzen Bohnen, scharf

KUNGPOO Rindfleisch mit Bambus, Zwiebel, Lauch,
Karotten und Paprika (scharf) ™*

Rindfleisch mit sti3-saurer Sol3e, scharf, mit Ananas, Paprika,
Bambus und Zwiebeln 2

15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,80 €
15,80 €
15,50 €
15,50 €

16,80 €

16,80 €
16,80 €
16,80 €
16,80 €
16,80 €
16,80 €
16,80 €
16,80 €
16,80 €

16,80 €



90
91
92

93

94
96

97
98

99

ENTE

Knusprig gebr. Ente mit chinesischen Pilzen und Bambus
Flambierte Tong Tong Ente mit versch. Gemuse, scharf &
KUNGPOO Ente mit Bambus, Zwiebel, Lauch, Karotten

und Paprika (scharf) ** 2

Knusprig gebratene Ente mit Sojasprossen

und schwarzer Solze ©

Knusprig gebratene Ente mit Ananas in siR-saurer Soflze **
Knusprig gebratene Ente mit verschiedenem Gemtse

und scharzer SoRe ™™

Gebratene Ente mit schwarzen Bohnen und Gemise, scharf &

Knusprig gebratene Ente mit Knoblauch, Sichuan Art, scharf
1,2,4, A F, R F2

Knusprig gebratene Ente mit Curry Sole, scharf © 2

143 Knusprig gebr. Ente mit Erdnusssof3e und Sojasprossen ™™
119 Gebratene Ente mit Sha Cha ™™

18,80 €
18,80 €
18,80 €
18,80 €
18,80 €
18,80 €
18,80 €
18,80 €
18,80 €
18,80 €
18,80 €

18,80 €
18,80 €
18,80 €



100
101
102
104
105
106
107

108
109

110
111
112
113
114
121
124

116
117
118
120

GARNELEN VNP FIZ<H

Panierter Fisch mit sliR-saurer SoRe 2 2

Panierter Fisch mit CurrysoRe, prickelnd scharf % &
Panierter Fisch mit verschiedenem Gemiuise ° 7

Panierte Garnelen, stiR-sauer 282

Gebratene Garnelen mit schwarzen Bohnen, scharf % F
Gebratene Garnelen mit verschiedenem Gemise ®°
KUNGPOO Garnelen mit Bambus, Zwiebel, Lauch,

Karotten und Paprika (scharf) ™

Gebratene Garnelen mit chinesischen Pilzen und Bambus ®F
Gebratene Garnelen mit Curry, prickelnd scharf ® ©

VEGETARIZH

Gebratenes chinesisches Mixgemiise *

Glasnudeln mit verschiedenem Gemiuse "

Tung Cu mit chinesischen Pilzen, Bambus und Lauch F
Gebratene Nudeln mit vers. Gemluise

Gebratener Reis mit vers. Gemuse

Gebratenes Mixgemiise mit Curry und Kokos, scharf ®F
Gebratenes Gemiise mit Szechuan, scharf & F

3HA <HA

(Sha Cha ist eine Barbeceau SoR3e, scharf)

Gebratenes Hiihnerfleisch mit Sha Cha F
Gebratenes Schweinefleisch mit Sha Cha ©
Gebratenes Rindfleisch mit Sha Cha *
Gebratene Riesen Garnelen mit Sha Cha ®*

16,80 €
16,80 €
16,80 €
21,50 €
20,80 €
20,80 €
20,80 €

21,80 €
21,80 €

13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €

16,80 €
16,80 €
16,80 €
21,80 €



169

133

134

135

TONG-TONG FAMILIENGERIKHTE

Fur 2 Personen

Peking Suppe / Friihlingsrolle *2

Gebratene Ente Kanton Art, &

Rindfleisch mit curry, scharf ©

Gebratene Huhnerbrust mit sti3-saurer SoRRe ** 2
Obstteller / gebackene Bananen mit Honig ™

Fur 2 Personen

Peking Suppe / Friihlingsrolle *2

Rindfleisch mit versch. Gemuse *

Gebratenes Schweinefleisch mit stiR-saurer SoRRe * *
Hihnerfleisch mit Curry, scharf ©

Obstteller / gebackene Bananen mit Honig

Fur 2 Personen

Peking Suppe / Friihlingsrolle *2
Schweinefleisch mit versch. Gemise *
Rindfleisch mit Curry, scharf ©

Kanton Ente 7

Obstteller / gebackene Bananen mit Honig

Fur 3 Personen

Peking Suppe / Friihlingsrolle * 2

Rindfleisch mit Knoblauch, Sichuan Art, scharf 244 FR
Hihnerfleisch mit verschiedenem Gemiuse *
Gebratenes Schweinefleisch mit stiB-saurer SoRe **
Kanton Ente ©

Obstteller / gebackene Bananen mit Honig

46,80 €

46,30 €

46,30 €

66,80 €



TONG-TONG IPEZIAL GERIKHTE

140 Acht Schéatze mit spezieller scharfer SoRe 2+ F R 18,80 €

144 Drei Kostbarkeiten mit Garnelen, Huhn, Rindfleisch 18,80 €
und verschiedenem Gemise *

145 Tintenfisch mit schwarzen Bohnen, scharf ™ ® 18,80 €

148 Sha Cha mit verschiedenen Fleischsorten 18,80 €
(Huhn, Schwein, Rind, Garnelen) und Gemiise *

158 ,Vogel-Nest“ mit verschiedenem Fleisch (Huhn, Schwein, 18,80 €
Rind, Garnelen) und Gemiise, scharf

164 Gebratene Ente und Huhn in pikanter SoRe fiir 2 Pers. F 42,00 €

165 ,Familien Gluck* mit vers. Fleisch (Huhn, Schwein, Rind, 43,00 €

Garnelen) und Gemiise fiir 2 Pers. &F

KINDER TELLER

K1 Gebratenes Hihnerfleisch mit Gemuse und Eierreis * 11,50 €
K2 Gebratene Nudeln mit gebackenes Huhn F 11,50 €
K5 Gebackenes Huhn mit sii3-saurer SoRRe ™ 11,50 €
K12 Knusprig gebackene Ente mit Gemiise © 13,80 €
K11 Knuspriges Schweinefleisch, sti3-saurer ™ 12,80 €
K138 Gebratene Nudeln mit gebackene Ente 13,80 €

132 Pommes mit Ketchup oder Mayonnaise *# 4,50 €



178
179
180
181
182
184
190
187
188

Gebackene Bananen mit Honig ™

NA<SHTIZ<H

Gebackene Bananen mit Honig und Eis * ¢ ™

Flambierte Bananen mit Honig ™

Gebackene Apfel mit Honig

Gebackene Ananas mit Honig ™

Lychee

Lychee mit Eis * ©
Gemischtes Obst
Gemischtes Obst mit Eis ¢

4,30 €
5,30 €
6,50 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
5,30 €
5,50 €
6,50 €

Allergene Stoffe Zusatzstoffe
A glutenhaltig 1) | mit Farbstoff
B enthalt Krebstiere 2) |mit Konservierungsstoff
C  enthalt Eier bzw. Eiererzeugnisse 3) | mit Antioxidationsmittel
D enthélt Fisch bzw. Fischerzeugnisse 4) | mit Geschmacksverstarker
E enthalt Erdnusse bzw. Erdnusserzeugnisse 5) |geschwefelt
F enthélt Soja bzw. Sojaerzeugnisse 7) | mit Stabilisator
F2  enthalt gentechnisch veréndertes Soja 9) |koffeinhaltig
G enthélt Milch bzw. Milcherzeugnisse 10) | chininhaltig
H enthalt Schalenfriichte (Nisse) 11) |mit SiBungsmittel
L enthélt Sellerie bzw. Sellerieerzeugnisse 12) |enthélt eine Phenylalaninquelle
M enthélt Senf bzw. Senferzeugnisse 13) | mit Taurin
N enthalt Sesamsamen
o enthalt Sulfite bzw. Schwefeldioxide
P enthalt Lupinen
R enthalt Weichtiere (Tintenfisch, Austern, Calamares etc.)




Fanta »2
Sprite
Coca Cola *®

Coca Cola light * 9,11,12

Orangensatft
Apfelsaft
Bananensaft
Johannisbeersaft
Bitter Lemon * *°
Grol3es Wasser

Flasche Gerolsteiner

BITBVRGER

Pils A
Alkoholfrei #

BENEDIKTINER

Hefeweizen, hell #
Bananenweizen *

Alkoholfreies Weizen #

Cola Weizen A

BIERGEMIZ<H

Malzbier mit Bier #
Pils mit Cola *°
Radler

0.3l
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

0.25

PRINKS

0.4l
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

290 €

0.75l

2,60 €

0.3l
290 €
290 €

0.3l

290 €
290 €

530€

0.4l
3,90 €

0.5l

4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €

0.4l
3,60 €
3,60 €
3,60 €

Eistee *
Apfelschorle
Weisweinschorle *°
Lychee Rosé *°

Pflaumen & WeiRwein ©

HEIBE GETRANKE
Jasmin Tee

Friichte Tee
Ginseng Tee

Gruner Tee
Schwarzer Tee

Kaffee °
Espresso °
Cappuccino °

Latte Macchiato °

0.4l
3,60 €
3,60 €



APERITIF'S [2ci]
Lycheesekt
Campari Orange *
Campari Soda *
Aperol Spritz
Vodka Lemon 3 *

<HINA APERITIF'R

Pflaumenwein (kalt oder heil3)
Reiswein (kalt oder heil3)

S<HNAPS [2cl]
Underberg

Fernet Branca
Kirschwasser
Himbeergeist

Williams Christ

Aquavit (Malteser Kreuz)
Asbach Uralt

Whisky Johnnie Walker

ASIATIZCHER Z<HNAPE
Reisschnaps (heilR) 62% #
Rosenschnaps (heil3) 54% #
Bambusschnaps (kalt) 45% *
Krauterschnaps (heil) 38% *

Haus Krauterschnaps (kalt) 38% *

S<HNAPS

6,80 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

4,20 €
4,30 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
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